
 
 

 
 
 

Jaguaribe, 25 de outubro de 2017 Edição Nº: 2628 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria do Trabalho e da 

Assistência Social do Município de Jaguaribe-Ce, torna público o extrato do Contrato Nº 

26.09.02/2017, resultante do PREGÃO PRESENCIAL nº 26.09.02/2017: UNIDADE 

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO TRABALHO E DA ASSISTÊNCIA 

SOCIAL. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, JUNTO A 

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0908.08.243.0042.2.109 - 

CRIANÇA FELIZ. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. CONTRATADO: 

ANCORA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP. VALOR GLOBAL: R$ 

19.100,00 (dezenove mil e cem reais). VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da 

assinatura do(s) contrato(s), até 31 de dezembro de 2017. ASSINA(M) PELOS(AS) 

CONTRATADO(AS): José Pinheiro Rodrigues. ASSINA PELA CONTRATANTE: 

Ana Patrícia Diógenes. Jaguaribe-CE, 24 de outubro de 2017. Ana Patrícia 

Diógenes. Secretária do Trabalho e da Assistência Social.  

***  ***  *** 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. A Secretaria da Cidade e 

Infraestrutura do município de Jaguaribe, torna público o extrato do DÉCIMO 

TERCEIRO Aditivo ao Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade 

Concorrência Pública Nº 2011.11.23.01, cujo objeto é a Contratação de empresa apta a 

executar a obra de construção da recuperação da ladeira dos Bastiões no Município de 

Jaguaribe, junto a Secretaria da Cidade e Infraestrutura. CONTRATANTE: 

SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA. CONTRATADO(A): RG2 

TERRAPLANGEM LTDA. VALOR GLOBAL: R$ 1.731.150,93 (um milhão 

setecentos e trinta e um mil cento e cinquenta reais e noventa e três centavos). PRAZO 

DE DURAÇÃO: até 23 de Abril de 2018. ASSINA PELO CONTRATADO: Irapuan 

Pinheiro Sobrinho. ASSINA PELA CONTRATANTE: Geraldo Targino da Silva. 

Jaguaribe/CE, 25 de Outubro de 2017. Geraldo Targino da Silva. Secretário da Cidade e 

Infraestrutura. 

***  ***  *** 

 

 

 

 

 
 

 


